2.2. Pardavėjui laiku  neperdavus Prekės, Pirkėjas turi teisę reikalauti 0,04% dydžio delspinigių nuo Sutarties 
kainos (be PVM) už kiekvieną uždelstą dieną. 

3. KAINA IR APMOKĖJIMAS 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra: 

a) Sutarties kaina be PVM: 3 253,00 Eur (trys tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt trys eurai); 

b) Pridėtinės vertės mokestis (PVM): 683,13 Eur (šeši šimtai aštuoniasdešimt trys eurai ir 13 ct); 

c) Sutarties kaina su PVM: 3 936,13 Eur (trys tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt šeši eurai ir 13 ct). 

3.2. Aukščiau nurodyta Sutarties kaina yra fiksuota suma, kurią Pirkėjas sumokės Pardavėjui už Sutartyje nurodytą 
Prekę (toliau – „Prekės kaina“). 

3.3. Prekės kainą Pirkėjas sumokės per 30 dienų nuo  Prekės perdavimo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos.